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
КРОЛИК ПИТЕР 6+ ...........................................10:05, 12:35, 14:20, 16:05, 17:50
ТИХООКЕАНСКИЙ РУБЕЖ 2 12+ ..........................10:10, 14:50, 20:35, 22:40 
Я СРАЖАЮСЬ С ВЕЛИКАНАМИ 12+ .........................................16:55, 18:35
ПЕРВОМУ ИГРОКУ ПРИГОТОВИТЬСЯ 12+  .................................................
.............................................................10:00, 12:15, 13:25, 16:00, 18:55, 19:35, 22:10

*сеансы в ЧТ, ПТ, СБ
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ОБЪЯВЛЕНИЕ

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске. Недорого. 

Тел. 8 (902) 871-10-11

 ■ 1-комн. кв-ра с нишей, 38 кв.м, СТ, 

тихий зеленый район, ул. Жуковского, в 

идеальном состоянии. Заменена провод-

ка, окна, двери, трубы, сантехника, счет-

чики. Дорогие обои, натяжные потолки. 

Новым собственникам остается кухонный 

гарнитур и шкаф-купе в прихожей. Цена 

1150 т.р. Тел. 3-79-75

 ■ 1-комн. кв-ра, 25 кв.м, 4 этаж, Совхоз. 

Цена 800 т.р. Тел. 8 (922) 129-88-50

 ■ 1-комн. кв-ра, 26,3 кв.м, 2/4, ул. Энгель-

са, 58. Тел. 8 (982) 709-95-77

 ■ 1-комн. кв-ра, 35,5 кв.м, в хорошем 

состоянии, ул. К.Либкнехта, 62а, в хо-

рошем состоянии. Цена 1050 т.р. Тел. 8 

(922) 106-76-30

 ■ 1-комн. кв-ра, 1/4, кирпичный дом, пла-

стиковые окна, сейф-двери, стайка в под-

вале. Цена 1000 т.р. Тел. 8 (932) 615-67-63

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, 3 этаж, р-н ма-

газина «Березка». Тел. 8 (922) 119-98-88

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, 3 этаж, ул. 

С.Космонавтов, 4. Тел. 8 (906) 802-80-83

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м. Цена 960 т.р. Тел. 

8 (919) 378-60-48

 ■ 1-комн. кв-ра, 36,4 кв.м, г. Дегтярск, 

отличный ремонт, пластиковые стеклопа-

кеты, натяжные потолки, сейф-двери, все 

новое. Лес, свежий воздух, природа. Дому 

3 года. Цена 800 т.р. Тел. 8 (912) 251-89-03

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 1/5, 33 кв.м, ул. Чехо-

ва, 47, высокий 1 этаж, двери для балкона. 

Тел. 8 (912) 252-57-78

 ■ 1-комн. кв-ра, 39 кв.м, теплая, светлая, 

в хорошем состоянии, 2/5, новый кирпич-

ный дом, ул. Мичурина, 44/1, во дворе 

детская  площадка, корт и парковка. Тел. 

8 (950) 645-80-92

 ■ 1-комн. кв-ра, 40 кв.м, в новостройке, с 

ремонтом. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 2 этаж, рядом шк. 

№10, горбольница, теплая, светлая, ос-

вобождена, окна на юг. Чистая продажа. 

Цена 860 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, без ремонта. 

Тел. 8 (912) 202-19-71

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 32,8 кв.м, ул. Спарта-

ка, 9. Тел. 8 (922) 201-96-56

 ■ 1-комн. кв-ра. Дегтярск. Тел. 8 (912) 

217-19-38

НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-3-комн. кв-ры в новостройке по 
адресу: ул. Интернационалистов, 36, по 
цене застройщика. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ АН «Горница» выкупит квартиру в г. 
Ревде, за наличный расчет. Тел. 8 (953) 
383-77-78

 ■ срочный выкуп Вашей недвижимости, 
можно с долгом, за наличные. Тел. 8 (922) 
118-14-40

МЕНЯЮ КОМНАТЫ
 ■ комната в отличном состоянии, на 

1-комн. кв-ру с доплатой. Или продам не-

дорого. Рассмотрю маткапитал, ипотеку, 

сертификаты. Тел. 8 (922) 141-43-16

МЕНЯЮ 1-КОМН.
 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 35,4 кв.м, в районе 

школы №29, в хорошем состоянии, на 
2-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ две 1-комн. кв-ры на 2-комн. кв-ру. 

Рассмотрю все варианты. Тел. 8 (902) 

268-87-44

 ■ кв-ра ГТ на 2-3-комн. кв-ру в районе 

шк. №29, с моей доплатой. Комнаты раз-

дельные, пластиковые окна, сантехника 

поменяна, счетчики на эл-во и воду, об-

щедомовой счетчик, сейф-двери. Теплая, 

светлая, коридор на двоих соседей. Или 

продам. Тел. 8 (922) 200-67-16

МЕНЯЮ 2-КОМН.
 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, на среднем 

этаже, район школы №28, на 1-комн. кв-
ру. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, в районе школы №1, 
на комнату 28 кв.м, в общежитии по ул. 
С.Космонавтов. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра СТ и комната БР на кв-ру 
большей площади. Тел. 8 (922) 220-84-39

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н с развитой ин-

фраструктурой, замена стеклопакетов, 

сейф-дверей, радиаторов, чистый подъ-

езд, доброжелательные соседи, стай-

ка в подвале. Или продам. Тел. 8 (912) 

692-42-55

 ■ 2-комн. кв-ра, п. Краснохолмский, 

Башкирия, на 1-комн. кв-ру в Ревде. Или 

продам. Тел. 8 (922) 612-81-56

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 1/2, 62/38 кв.м, но-

вая газовая колонка, пластиковые окна, 

входные сейф-двери, трубы поменяны, 

счетчики, на кв-ру меньшей площади с 

доплатой. Или продам. 8 (922) 615-45-25

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42,3 кв.м, 2 этаж, на 

1-комн. кв-ру. Или продам. Тел. 8 (912) 

623-01-29

МЕНЯЮ 3-КОМН.
 ■ 3-комн. кв-ра, 4/5, ул. Российская, 32, 

заменены трубы, новые счетчики, сейф-

двери, пластиковые окна и балкон, на 

1-комн. кв-ру, БР, с вашей доплатой, 1 и 5 

этаж не предлагать. Тел. 8 (912) 647-32-33

МЕНЯЮ ДОМА
 ■ деревянный дом 42 кв.м, газ, газовое 

отопление, з/участок 6 соток, привати-

зирован, на комнату в 2-комн. кв-ре в г. 

Екатеринбурге. Рассмотрю варианты. Или 

продам. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ дом 55 кв.м, ул. Кутузова, газ, скважи-

на, 3 комнаты, кухня, баня, теплица, на две 

1-комн. или 2-комн. кв-ры. Или продам. 

Тел. 8 (982) 702-06-82

ПРОДАЮ КОМНАТЫ
 ■ комната 13 кв.м, ул. Ковельская, 1, 6 

этаж. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната 18 кв.м в 3-комн. кв-ре СТ, ул. 
Азина, цена 450 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ комната 18 кв.м, ул. К.Либкнехта, 33. 
Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ комната 22 кв. м., ул. К. Либкнехта 33, 
лоджия. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ комната 22 кв.м, с балконом, в обще-
житии, ул. Энгельса. Рассм. маткапитал. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ комната в семейном общежитии, 4 
этаж, вода в комнате. Цена 580 т.р. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ комната, ул. Жуковского, состояние 
хорошее, ц. 450 т.р. Тел. 8(912) 206-51-24

 ■ комната, ул. Ковельская, 1,отличное со-
стояние, ц. 500 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ комната. Тел. 8 (953) 040-07-69

 ■ комната в общежитии, ГТ. Собственник. 
Тел. 8 (912) 645-09-59

 ■ комната 10,5 кв.м, в 3-комн. кв-ре, р-н 

«Угольной горы», отличное состояние. В 

кв-ре никто не проживает, будете един-

ственными жильцами. Есть возможность 

выкупа остальных комнат. Цена 430 т.р. 

Тел. 3-94-88

 ■ комната 15,6 кв.м, в общежитии. Цена 

400 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 237-54-19

 ■ комната 18 кв.м, ремонт, мебель, в 

3-комн. кв-ре, тихий центр, кв-ра в иде-

альном состоянии, чистота, ремонт. Никто 

не проживает и не прописан. Цена 550 т.р. 

Документы готовы. Рассмотрю ипотеку, 

маткапитал. Тел. 3-95-05

 ■ комната 18 кв.м, с балконом, в 3-комн. 

кв-ре, БР, комната и кв-ра в хорошем со-

стоянии, р-н «Угольной горы». Цена 480 

т.р. Торг. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 

(902) 253-26-74

 ■ комната 20 кв.м, тихий центр, СТ, два 

окна, отличное состояние, хорошие сосе-

ди. Цена 450 т.р. Возможен матсертифи-

кат. Тел. 8 (950) 560-38-20

 ■ комната в 2-комн. кв-ре в г. Дегтярске, 

есть возможность выкупить вторую ком-

нату. Тел. 8 (900) 212-36-35

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 18 кв.м, ул. 

Обогатителей, р-н ЖБИ, никто не про-

живает, есть возможность выкупить 

остальные комнаты. Цена 280 т.р. Тел. 8 

(902) 503-95-50

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 20 кв.м, с ре-

монтом, ул. Азина, 63, никто не прожива-

ет, никто не прописан. Цена 550 т.р. Тел. 8 

(922) 138-82-75

 ■ комната в 4-комн. кв-ре, СТ, 13,2 кв.м, 

1/2, ул. Спортивная, 13. Пластиковые 

стеклопакеты, подпол. В местах общего 

пользования чисто, поменяна внутр. раз-

водка труб, счетчики на воду и газ. Газо-

вая колонка. Входные железные двери, 

домофон. Чистая продажа. Возможна 

ипотека, маткапитал. Фото на catalog96.

ru. Цена 450 т.р. Торг. Тел. 8 (992) 012-75-51

 ■ комната в г. Екатеринбурге, 20 кв.м, 4/4, 

в 4-комн. кв-ре, с двумя соседями, косм. 

ремонт, центр Уралмаша, рядом метро, 

остановка напротив дома, хорошие со-

седи. Тел. 8 (922) 642-74-16

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 

33, 2 этаж, 18 кв.м. Цена 480 т.р. Возможен 

торг. Тел. 8 (953) 825-57-80

 ■ комната на Кирзаводе, 16 кв.м, цена 

400 т.р. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 

(904) 169-07-04

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, 33, 18 кв.м, 3 

этаж, вода заведена в комнату. Цена 600 

т.р. Торг. Тел. 8 (953) 387-59-11

 ■ комната. Дегтярск. Тел. 8 (952) 730-

10-42

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн.  кв-ра. Тел. 8 (912) 671-07-69

 ■ 1-комн. кв-ра с ремонтом, у школы №2, 
4 этаж. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра, 3 этаж, цена 800 т.р. Тел. 
8 (912) 654-43-21

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, район автостан-
ции. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж, ул. р-н ул. Интер-
националистов, 36. Цена 1350 т.р. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, 27,4 кв.м, район школы 
№28, хороший ремонт, стеклопакеты, бал-
кон застеклен, поменяны трубы, установ-
лены счетчики, сантехника новая, сейф-
двери. Развитая инфраструктура. Цена 
980 т.р. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 1-комн. кв-ра, 30,2 кв.м, в районе авто-
станции, в хорошем состоянии, ул. Россий-
ская, 28а. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, 34,1 кв.м, ул. Интернацио-
налистов, 36. Тел. 8 (982) 631-71-33 

 ■ 1-комн. кв-ра, 37 кв.м, новый дом с ви-
дом на пруд, евроремонт, г. Дегтярск. Цена 
850 т.р. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, в районе школы 
№3, 4 этаж. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. К.Либкнехта, 
7. Тел. 8 (912) 671-07-69

 ■ 1-комн . кв-ра , Г Т, 3 эта ж , ул . 
С.Космонавтов. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, п. Солнечный, 2,  3 этаж, 
40 кв.м, ц. 1610 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 1-комн. кв-ра, пер.Солнечный, 2, 3/3, 
40,6 кв.м, с ремонтом. Цена 1600 т.р. Тел. 
8 (982) 733-98-88

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н новостроек. Тел. 8 
(912) 049-56-63

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н ТЦ «Квартал». Доку-
менты готовы. Рассм. маткапитал и ипо-
теку. Собственник. Тел. 8 (967) 853-12-44

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3, 4 этаж. Цена 
900 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 24 кв.м, 2/2. Недорого. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 36 кв.м, в очень хо-
рошем состоянии, ул. Жуковского. Или 
меняю на 2-комн. кв-ру в этом же районе 
с моей доплатой. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 7, 5 
этаж, 33 кв.м. Цена 850 т.р. Торг. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, цена 850 
т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Чехова, 41, 33 кв.м, 1/5. 
Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в кирпичном доме, 
район школы №29. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в новом доме, 2 этаж, 
в отличном состоянии. Цена 1250 т.р. Тел. 
8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, пер. Солнечный, 3/3, 
38 кв.м. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, ул. М.Горького, 38, 
4/5, 28 кв.м, ремонт. Цена 1050 т.р. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, 24,4 кв.м, новый 
дом, сдан, г. Арамиль, на въезде в г. Ека-
теринбург, 850 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ кв-ра ГТ, 14 кв.м, 3/5, косметический 
ремонт, освобождена. Возможен обмен 
на кв-ру большей площади с нашей до-
платой. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ кв-ра ГТ, 14 кв.м, ул. С.Космонавтов. Це-
на 550 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ кв-ра УП, 34 кв.м, ул. К.Либкнехта, 31. 
Цена 1100 т.р. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, 28 кв.м, ул. 
С.Космонавтов, цена 670 т.р. Тел. 8 (953) 
383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 4 этаж. Тел. 8 
(963) 053-74-29

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 31 кв.м, 3/5, в хорошем 
сост., 800 т.р. Тел. 8 (922) 608-87-03

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 42,8 кв.м, 2/2, ул. 
К.Либкнехта, 69, пл. стеклопакеты, счет-
чики, балкон застеклен, сейф-двери. Тел. 
8 (982) 635-85-88

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройке, кухня 8 

кв.м, окна ЗВ, 35 кв.м, 2/3. Цена 1100 т.р. 

Тел. 8 (953) 824-97-27

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Цена

т.руб.

К/4 ч/п СТ Спортивная, 13 13,2 1/2 — Р — 450
К/3 ч/п СТ К.Либкнехта, 5 17,3 2/2 — Р — 470
К ч/п КС К.Либкнехта, 33 22,2 5/5 + 670
1 ч/п КС С.Косм-тов, 1 13,7 1/5 — + — 550 
1 ч/п БР С.Косм-тов, 4 25/13,2 2/5 + С — 930
1 в/п ХР Российская, 34 28 5/5 + С — 950
1 в/п УП К.Либкнехта, 62а 35,4 1/5 + С — 1050
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

■   З/у 1007 кв.м, ЗНП под ИЖС, ул. Небесная ...................................................250

■   З/у 1050 кв.м., ЗНП под ИЖС, ул. Апрельская (Биатлон) ......................350

■   З/у 1597 кв.м, ЗНП под ЛПХ, п. Краснояр, ул. Рабочая ...........................350

■   З/у 1501 кв.м, ЗНП под ЛПХ, ул. Деревенская (Совхоз) ........................500

■  З/у 638 кв.м, ЗНП под ИЖС, летний водопровод рядом с домом, 
центральный водопровод и газопровод, участок разработан, есть 
летний домик с погребом и кухней, ул. Деревообделочников ............340

■   З/у 1508 кв.м, ЗНП (ЛПХ), с одноэтажным строением из блоков, 
площадью 60 кв.м, пос. Ледянка, ул. Яблоневая .................................... 450

• Перевод в нежилое
• Узаконивание

перепланировок
• Регистрация прав

на садовые дома
и гаражные боксы

• Бесплатные консультации
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 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 34 кв.м, балкон, 

1 этаж, р-н шк. №29, новые стеклопакеты, 

входные сейф-двери, окна на юг и во двор, 

теплая, уютная. Цена 900 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Дегтярск, УП, сейф-

двери, стеклопакеты, балкон застеклен, 

газовая колонка, район стадиона. Тел. 8 

(912) 255-92-92

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 34 кв.м, р-н шк. №2, 

освобождена, никто не прописан, требу-

ется ремонт. Один собственник. Цена 850 

т.р. Возможна ипотека без первого взноса. 

Тел. 8 (992) 010-36-34

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №28, ул. 

О.Кошевого, 15, 4 этаж, заменена сан-

техника, трубы, счетчики, косм. ремонт. 

Цена 900 т.р. Чистая продажа. Документы 

готовы. Рассмотрим ипотеку без первого 

взноса, маткапитал. Тел. 8 (950) 560-01-14

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3, ул. Ковель-

ская, 17, 1/5, 33,5 кв.м, косм. ремонт, бал-

кон. Цена 900 т.р. Тел. 8 (950) 556-54-16

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, ул. Энгельса, 34, 3/3, 

20 кв.м, ремонт. Цена 850 т.р. Тел. 8 (932) 

600-69-01

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта,39, 30,3 

кв.м, комната 15,7 кв.м, кухня 6,7 кв.м, 

2/4, санузел совмещен, балкон, кирпич-

ный дом, газовая колонка. В шаговой 

доступности от шк. №29, 2, через дорогу 

детсады. Очень теплая и светлая, окна на 

юг. Во дворе детская площадка. Чистая 

продажа, готовы все документы. Тел. 8 

(912) 030-31-23, Евгений

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького,  квартира 

Горького, дом расположен внутри квар-

тала, рядом детсад, шк. №28, «Хитрый» 

рынок. Освобождена, документы готовы. 

Реальному покупателю за наличный рас-

чет — торг. Тел. 8 (953) 821-62-21

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, в тихом 

районе, недалеко остановки, школы, дет-

сады, магазины. Косметический ремонт, 

капремонт санузла, новая сантехника, 

железные двери, пластиковые окна, счет-

чики на все. Тел. 3-95-91

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, центр 

города, вся инфраструктура в шаговой 

доступности. В подъезде свежий косме-

тический ремонт, поменяно и установлено 

все необходимое. Рассмотрим вариант об-

мена на 2-комн. кв-ру с нашей доплатой. 

Тел. 8 (902) 273-95-09

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская, 32, 2/5, 

25 кв.м, ремонт, сейф-двери, пластиковые 

окна, натяжные потолки, санузел в кафе-

ле, новая сантехника, счетчики. Цена 1250 

т.р. Торг. Тел. 8 (950) 556-54-02

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 52, дом по-

сле капремонта, 1 этаж, высокий цоколь. 

Сейф-двери, стеклопакеты, переплани-

ровка кухонной зоны, душевая кабина, 

водонагреватель на 30 л, все трубы по-

меняны, кафельная плитка в кухонной 

зоне, подвесные потолки, 2-тарифный 

счетчик на эл-во. В шаговой доступности 

магазины, остановка, удобный выезд на 

Екатеринбург. Реальному покупателю 

торг. Тел. 8 (963) 047-62-30

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ярославского. Кос-

метический ремонт, заменены радиато-

ры, стеклопакеты, сантехника, трубы, все 

счетчики. Большой застекленный балкон. 

В доме новый лифт. Вся инфраструктура 

в шаговой доступности. Чистая продажа. 

Документы готовы. Реальному покупате-

лю торг. Тел. 3-96-97

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, ПМ, р-н школы 

№3, 1 этаж, балкон. Цена 930 т.р. Хороший 
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

техника, хорошее состояние, балкон за-

стеклен. Цена 1680 т.р. Тел. 3-97-18

 ■ 3-комн. кв-ра, в хорошем состоянии, 

все комнаты изолированы, стеклопакеты, 

сейф-двери, м/к двери. Цена 1550 т.р. Тел. 

8 (982) 661-30-56

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н новостроек, новый 

дом, ул. М.Горького, 58, 3/9, 85 кв.м, под 

чистовую отделку. Цена 3100 т.р. Возмо-

жен торг. Тел. 3-79-42

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №25, комнаты 

раздельные. Тел. 8 (912) 297-19-16

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 77 кв.м, большой 

коридор, раздельные комнаты, новая 

сантехника, две стайки в подвале, ул. 

К.Либкнехта, 37. Цена 2070 т.р. Тел. 8 

(912) 644-81-03

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м, 2/3, кухня 9 

кв.м, 47 кв.м, стеклопакеты, кухня, сану-

зел, ванная в кафеле, стены выровнены 

под обои, ламинат, поменяна проводка, 

джакузи, новые м/к двери, центр. Рядом 

школы, детсады, парк Победы. Чистая 

продажа. Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, 25, 

80 кв.м. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Жуковского, 24, ком-

наты раздельные, 59 кв.м, стеклопакеты, 

в 2 комнатах ремонт, натяжные потолки. 

Тел. 8 (953) 825-57-72

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чайковского. Или 

меняю на 2-комн. кв-ру с вашей доплатой. 

Тел. 8 (982) 755-85-17

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, р-н ТЦ 

«Квартал», новые стеклопакеты, удобная 

планировка с большой прихожей, ванная 

в кафеле, трубы, счетчики, свой тамбур с 

металлическими дверями. Цена 1900 т.р. 

Тел. 8 (922) 608-27-97

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, ул. П.Зыкина, 

8, 71,7 кв.м. Цена 2200 т.р. Тел. 8 (912) 

680-89-53

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 61,8 кв.м, 7/9, пла-

стиковые окна, сейф-двери, трубы по-

меняны, счетчики на воду, косм. ремонт, 

ул. П.Зыкина, 13. Цена договорная. Без 

агентств. Тел. 8 (922) 133-70-94

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, ул. 

П.Зыкина, состояние отличное, цена раз-

умная. Рассмотрим ипотеку и все виды 

сертификатов. Тел. 3-97-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 83 кв.м, р-н детской 

поликлиники, 7/9, два балкона, очень те-

плая, в хорошем состоянии. Цена 2550 т.р. 

Тел. 8 (953) 044-44-08

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра с мебелью, ул. 

Кирзавод, 20, все комнаты отдельные, 

отличный ремонт, окна-пластик, лоджия 

застеклена, паркет, на кухне линолеум, 

сейф-двери. Теплая, светлая, уютная. До-

кументы готовы. При желании остается 

вся мебель. Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, УП, ул. 

П.Зыкина, 6, 9 этаж. Цена 1500 т.р. Тел. 8 

(922) 205-84-98

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, 2 этаж, в хорошем состо-
янии, цена 2050 т.р. Или рассмотрю вари-
анты обмена на кв-ру меньшей площади. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ срочно! 4-комн. кв-ра, УП, 6 этаж, ул. 
Чехова, 41, цена 2050 т.р. Тел. 8 (953) 
383-77-78

 ■ 4-комн. кв-ра, 4 этаж, 77,9 кв.м, в хо-
рошем состоянии. Тел. 8 (932) 127-99-02

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 74 кв.м, 3/9, ул. 
П.Зыкина, 30. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 80 кв.м, 5/9, ул. 
П.Зыкина, 4. Возможен обмен на 2-3-комн. 
кв-ру. Тел. 8 (919) 366-00-23

 ■ 4-комн. кв-ра в Екатеринбурге, на Эль-

маше, 2/5, 70,9/48,4 кв.м, все комнаты раз-

дельные, кухня 9 кв.м. Рассмотрим обмен 

на 1-комн. кв-ру на Эльмаше, Уралмаше с 

доплатой. Тел. 8 (912) 217-53-32

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, ремонт. Или меняю 

на 2-комн. кв-ру, СТ, с доплатой. Тел. 8 

(912) 250-15-03

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 6/9, ул. Россий-

ская, 13. Тел. 8 (908) 929-23-70, Надежда 

Андреевна

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3, отличное 

состояние, один собственник, документы 

готовы. Встречный объект найден. Рас-

смотрим ипотеку, сертификаты. Цена 

2280 т.р. Тел. 3-98-90

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ 2-этажный дом из блоков, 140 кв.м, ул. 
Революции. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-этажный коттедж 190 кв.м, полно-
стью благоустроен, ул. Мартовская. Цена 
5200 т.р. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ благоустроенный дом, ул. Димитрова, 
цена 1900 т.р.  Тел. 8 (912) 671-07-69

 ■ бревенчатый дом 46,7 кв.м, с газовым 
отоплением, скважиной, з/участок 5 соток, 
баня и 2 теплицы, ул. Умнова, Цена 1450 
т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ дом 140 кв.м, участок 10 соток, ото-
пление газовое, баня 60 кв.м, в шаговой 
доступности лес, остановка. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ дом 45 кв.м и з/участок 10 соток в р.п. 
Дружинино. В доме две большие комнаты 
и кухня. В шаговой доступности станция 
«Дружинино», электрички ходят утром и 
вечером. В самом поселке 9 продуктовых 
и 3 промтоварных магазина, школа и дет-
сад. Прекрасный лес и водоем. Цена 600 
т.р.  Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом 50 кв.м, ул. Восточная, газ, баня, 3 
комнаты. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ дом 65,3 кв.м, на берегу Ревд. пруда, из 
бетонн. блоков, «шуба», пристроен кирпич. 
гараж, з/участок 12 соток. Цена 2050 т.р. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом в городе. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом в черте гор. Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ дом за шк. №4, цена 790 т.р. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ дом и з/участок 8 соток в черте города. 
В шагов. доступности остановка, магази-
ны, школа, детсад. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом с газом. Тел. 8 (953) 040-07-69

 ■ дом с з/участк. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ дом со всеми коммуникациями, в черте 
города. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ дом, газ, баня, цена 1150 т.р. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ дом, п. Ключевая, цена 395 т.р. Рассмо-
трим МС. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом, с. Мариинск, баня, вода. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ дом, с. Первомайское, цена 690 т.р. Тел. 
8 (912) 049-56-63

 ■ дом, ул. Островского, 45 кв.м, 6 соток 
земли, все коммуникации. Цена 2600 т.р. 
Тел. 8 (902) 266-78-55

 ■ дом, участок 12 соток, отопление газо-
вое, баня, в шаговой доступности останов-
ка. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ жилой дом 35 кв.м, бревно, р-н ул. Ре-
волюции, газ, скв., баня, з/у 15 сот., рядом 
прудик, 1400 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ жилой дом 45 кв.м, баня, скважина, 
эл-во, и прочие блага, п. Гусевка-1. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ садовый дом 25 кв.м и земельный уча-
сток 7 соток в к/с «РММЗ-5». Цена 290 т.р. 
Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ жилой дом в саду за СК «Темп», 45 кв.м, 
участок 9 соток. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ жилой дом на Барановке, газ, все удоб-
ства, ц. 1100 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ жилой дом с з/участком, ул. Метизни-
ков, на Промкомбинате, газовое отопле-
ние, крытый двор. Возможен обмен на 
2-комн. кв-ру, МГ, ХР. Рассмотрим вариант 
1 этажа. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ жилой дом. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ коттедж, п. Крылатовский. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ нежилой дом и з/участок, ул. Черны-
шевского. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ отличный дом в Мариинске. Тел. 8 (952) 
132-60-95

 ■ полностью благоустроенный и гото-
вый к проживанию жилой дом 100 кв.м. 
З/участок полностью разработан,  пло-
доносящие деревья. В шаговой доступ-
ности детсад, магазины, остановка. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ полностью благоустроенный и гото-
вый к проживанию жилой дом 80 кв.м. З/
участок 10 соток, полностью разработан, 
на участке баня, плодоносящие деревья. 
В шаговой доступности детсад, магази-
ны, остановка. Цена 3500 т.р. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ полностью благоустроенный кирпич-
ный дом 256 кв.м, п. Южный. Или рассмо-
трю вариант обмена на 1-2-3-комн. кв-ру 
по договоренности. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ срочно! Дом, р-н Барановки, 32 кв.м, 
участок 8 соток, газ. Собственник. Тел. 8 
(912) 226-76-85

 ■ ш/б дом 70 кв.м, газ, вода, санузел в 
доме, 18 соток, цена 1950 т.р. Или меняю 
на кв-ру. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ ш/б дом, берег пруда, все коммуника-
ции, баня, гараж, 10 соток, 11990 т.р. Или 
обмен с доплатой. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ шикарный дом с з/участком, п. Крас-
нояр, ул. Набережная, 2 этажа, из бревна, 
190 кв.м, 20 соток, баня, эл-во, скважина. 
Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ шикарный особняк 500 кв.м на берегу 
Ревд. пруда, полностью меблирован. Есть 
все! Цена 26 млн р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ шлакоблочный дом с газом. Земля 
в собственности. Рассмотрю обмен на 
квартиру по договоренности. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ шлакозаливной дом 68 кв.м, ул. Не-
красова, 18 соток земли, газ, вода, кана-
лизация, баня. Цена 1950 т.р. Тел. 8 (982) 
733-98-88

 ■ дом 39 кв.м, ул. Д.Бедного. Цена 650 
т.р. Собственник. Тел. 8 (922) 220-29-41

 ■ дом 40 кв.м, бревенчатый, газ, баня, 
теплица, район Барановки, 100 м от реки. 
Цена 1500 т.р. Тел. 8 (909) 000-58-98

 ■ дом в Ревде, печное отопление, можно 
подключить газ. Тел. 8 (908) 917-89-13

 ■ дом, п. Южный, на участке газ, баня, 
теплица, 1600 т.р. Тел. 8 (919) 383-01-80

 ■ дом-дача с баней, пригоден для кругло-
годичн. проживания, СОТ «Восток», участок 
ухожен, 7 соток. Тел. 8 (922) 138-82-75

 ■ 2-этажный дом, ул. Умнова, 4, 130 кв.м, 

без отделки. Пеноблок, утеплитель 100 

мм, ондулин на крыше, фасад из сайдин-

га «под бревно», стеклопакеты, двери, 

внутренние перегородки. Эл-во 380 V, 

скважина 70 м, канализация. Газ рядом с 

домом. Участок 12 соток, ИЖС, огорожен 

забором из профнастила. Готов к прода-

же, возможна ипотека. Цена 1900 т.р. Тел. 

8 (922) 141-48-00

 ■ 2-этажный дом-дача в шаговой доступ-

ности, на фундаменте, 50 кв.м по низу, 1 

этаж из бревен, 2 этаж летний, коридор, 

комната, опалублен доской и сайдингом, 

внутри вагонка, печь, камин, веранда-тер-

раса, кладовка, душ. Участок ухожен, 6 

соток, теплицы, парник, насаждения, про-

писка. Цена 450 т.р. Тел. 8 (950) 636-58-88

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м,  г. Первоуральск, благоустроенный, 

г/х вода, душ, ванна, два туалета, канали-

зация, газ, гараж, надворные постройки, 

баня. Или обмен. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, г/х вода, две сква-

жины, газ, душевая кабина, ванна, септик, 

туалет, в бане г/х вода, отопление, над-

ворные постройки. Цена договорная. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ 2-этажный коттедж 148 кв.м, баня, те-

плая стайка, теплица, гараж, участок 10 

соток. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(906) 812-21-91, 8 (961) 203-62-38

 ■ дом 100 кв.м, п. Краснояр, ул. Восточ-

ная, 11, эл-во, баня. Тел. 8 (961) 775-28-33

г. Ревда, ул. Мира, 35, тел. 3-30-65  •  г. Дегтярск, ул. Калинина, 40, тел. 6-15-70, 8 (912) 211-44-77
Работаем с 9.00 до 18.00, без выходных

ВСЕ ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ РЕВДЫ И ДЕГТЯРСКА НА НАШЕМ САЙТЕ: WWW.ABSOLUT888.RU

С Р О Ч Н Ы Й  В Ы К У П  Л Ю Б О Й  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

Бесплатный тел. 8-800-250-74-88  •  Е-mail: moiabsolut@mail.ru

   

СНИЖЕНИЕ КАДАСТРОВОЙ СТОИМОСТИ

О Адрес Тип Площадь Эт Б С / у Цена 
т. р.

к Чайковского, 33 СТ 14 2/3 - р 500
1 К.Либкнехта, 62А СП 35,5 5/5 + р 1100
1 К.Либкнехта, 82 СТ 24 2/2 + р 950
1 М.Горького, 38 ХР 28 4/5 + с 1050
1 М.Горького, 23 СП 33 5/5 + с 1250
1 М.Горького, 58 УП 40 6/9 + с 1500
1 Спортивная, 45А БР 34 1/5 - с 970
1 К.Либкнехта, 7 БР 33 5/5 + с 850
1 Мира, 8 ХР 29 5/5 + с 950
1 М.Горького, 39А СП 30 4/5 - с 1050
1 К.Либкнехта, 58 СП 30 5/5 + с 1100
1 Цветников, 47 БР 34 5/5 + с 1200
2 М.Горького, 47 УП 50 5/5 + р 1950
2 Мира, 2Б БР 45,3 4/5 + с 1650
2 Российская, 11 УП 53,5 1/5 + р 1980
2 Спартака, 7 БР 45,6 5/5 + с 1650
2 Мира, 6А ХР 43 3/5 + р 1350
2 Ленина, 24 БР 45 2/5 + р 1500

2 г. Первоуральск, 
Вайнера, 47Б УП 55 7/9 + р 3200

2 Интернац-тов, 36 УП 53,2 3/9 + р 2250
2 Цветников, 1 УП 53 4/5 + р 1680
2 Интернац-тов, 36 УП 53 7/9 + с 2550
2 П.Зыкина, 42 БР 37 1/5 + с 1100
2 М.Горького, 62 УП 57 5/5 + р 2550
2 Чехова, 43 УП 50 3/5 + р 1750
2 Энгельса, 59 БР 46 5/5 + р 1350
2 Ленина, 34 УП 52 5/5 + р 1650
2 Спортивная, 17 СТ 52 2/2 + р 1450
2 Мира, 37 УП 50 5/5 + р 1790
2 М.Горького, 41 БР 44 5/5 + с 1300
2 М.Горького, 14 СТ 44 1/2 - с 1550
3 Ярославского, 6 УП 83 4/9 + р 2500
3 М.Горького, 58 УП 85 3/9 + р 3100
3 Российская, 48 БР 59 1/5 + р 1850
3 Цветников, 48 БР 59 1/5 - р 2050
3 Ковельская, 19 БР 58 5/5 + р 2150
3 Спортивная, 41 БР 59 1/5 - р 1750
3 Цветников, 47А БР 59 3/5 + с 2250
3 К.Либкнехта, 37 СТ 75 3/3 + р 2150
3 П.Зыкина, 26 УП 64 4/5 + р 2400
3 М.Горького, 2 СТ 74 4/4 + р 1950
3 Чайковского, 14 СТ 72,6 1/3 - с 2350
4 М.Горького, 45 УП 72 5/5 + р 2690
4 П.Зыкина, 30 УП 90 7/9 + р 2200
4 П.Зыкина, 13 УП 90 3/9 + р 2600

 ■  Приватизация. Регистрация наследства.
 ■ Продажа и аренда коммерческой недвижимости.
 ■ Перевод в нежилое, узаконение перепланировок.
 ■ Сделки с недвижимостью с использованием любых сертификатов.

садовый участок СОТ "Вишенка", 12 соток 250
садовый участок СОТ "РММЗ-6", 7 соток, большой дом 350
садовый участок СОТ "Восток", 6 соток, за маткапитал 450
садовый участок СОТ "Рябинка", 6 соток 450
садовый участок СОТ "СУМЗ-7", 6 соток, 40 кв.м 350
садовый участок СОТ "СУМЗ-4", 6 соток 550
садовый участок СОТ "Восток-1", "Дружба", "Рассвет", "Заря-2", 6 соток 350
садовый участок "СУМЗ-5", 7 соток 250
садовый участок "СУМЗ-1А", 7 соток, дом, беседка, все насаждения 450
садовый участок "Гусевка-1", улица 4, 10 соток, дом, баня, скважина 1450

Складское помещение, 600 кв.м, ул. Нахимова, 1 6200
Аптека, ул. Цветников, 7, 190 кв.м 14000
Торговое помещение, ул. Клубная, 8, 40 кв.м 2800
Офисное нежилое помещение, ул. Чайковского, 19, 124 кв.м 1100

Ж И Л Ы Е  Д О М А ,  З Е М Е Л Ь Н Ы Е  У Ч А С Т К И

Н Е Ж И Л Ы Е  П О М Е Щ Е Н И Я

К О М М Е Р Ч Е С К А Я  Н Е Д В И Ж И М О С Т Ь

П Р О Д А Ж А  К В А Р Т И Р

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 
от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

 ■  Юр. сопровождение ИПОТЕКИ, 
действующая программа 
«Ипотечный навигатор» 
(Сбербанк, Абсолют банк и т.д.).

 ■  Консультация по вопросам гражданского, административного, уголовного законодателство. Ведение дел в суде.

 ■  Юридическое 
сопровождение юр. 
лиц и ИП, процедура 
банкротства.

 

Действительные 
члены

Уральской палаты 
недвижимости

При совершении сделок возможно использование
средств материнского капитала* до исполнения 3-х лет ребенку

ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ

Бесплатный прием юриста-адвоката

деятельность 
агентства 
сертифицирована 
и застрахована

Офис ипотечных продаж, электронный документооборот    
Подача заявки, одобрение, проведение сделки

Дом по ул. Зеленой, 36 кв.м, 15 соток, баня, скважина, теплица 750
Дом по ул. Орджоникидзе, 67 кв.м, 15 соток, газ, вода, канализация 3100
Дом по ул. Ломоносова, 36 кв.м, 7 соток 750
Дом в черте города по ул. Достоевского, 58 кв.м,  6 соток, все 
коммуникации 2600

Дом по ул. Говорова, 50 кв.м, 6 соток, газ, вода, баня, крытый двор 1650
Дом по ул. Энтузиастов, 35 кв.м, 6 соток, центр. отопление и 
водоснабжение, газ 1600

Дом новый по ул. Кр. Разведчиков, 73 кв.м, 8,5 соток земли, все 
коммуникации 3600

Дом по ул. Островского, 55 кв.м, 6 соток, все коммуникации, баня 2600
Дом по ул. Ст.Разина, 37,9 кв.м, 10,5 соток 590
Дом по ул. Пугачева, 30 кв.м, 13 соток 700
Дом по ул. Пугачева, 44 кв.м, 15 соток 1000
Дом по ул. Мартовской, 380 кв.м, 10,5 соток, все коммуникации 6900
Дом новый из клееного бруса, с. Мариинск, ул. Учителей, 120 кв.м, 
36 соток 4700

Дом 2-этажный, п. Ледянка, ул. Фиалковая, 70 кв.м, 15 соток, э/э 950
Земельные участки, п. Гусевка, ул. Липовая 350
Земельный участок на Биатлоне, ул. Лучистая, 10 соток, э/э, 
установлены границы 250

Земельные участки, п. Краснояр, от 10 соток от 250
Земельные участки, урочище Шумиха, от 15 соток от 80
Земельный участок, п. Ледянка, от 8 соток от 150
Земельный участок у воды, ул. Возмутителей, 31, 20 соток, э/э 1800
Земельный участок, с. Мариинск, ул. Южная, 13, 15 соток, э/э 350
Земельные участки, ур. Дегтяные, г. Дегтярск, 15 соток 120

1 апреля в 12.00
ДЦ «Цветники» СОБРАНИЕ
Железнодорожник 2, 3

Явка обязательна

ЧЛЕНОВ
ГАРАЖНОГО
КООПЕРАТИВА

КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ ООО «ПОМЕСТЬЕ»

Адрес: ул. Мира, 25, 1 этаж, оф. 20.
Тел. 3-28-58, 8 (922) 607-07-65

КАДАСТРОВЫЕ РАБОТЫ
И ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ:

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

ПРОДАЖА, ОБМЕН, ПОКУПКА, ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ
ИПОТЕКИ И ПРОЧИЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ

8 (912) 651-15-07
8 (912) 632-61-83

г. Ревда, ул. Комсомольская, 51, 2 эт.
VashDom17@inbox.ru

ОАО «Российский Сельскохозяйственный банк», ПАО «Сбербанк».

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

200 кв.м, со всеми удобствами. Или обмен, 
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

(992) 006-30-75

 ■ жилой дом, экологически чистый рай-

он, ул. Умнова, 19, пригоден для прожива-

ния, русская печь, крытый двор, 11,5 сотки 

земли, в собственности, газовая труба 

проходит перед домом. Теплый, светлый 

и уютный. Вокруг элитные коттеджи, при-

личные соседи. Документы готовы. Цена 

1100 т.р. Тел. 8 (950) 557-55-80

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ коттедж в Первоуральске, полностью 

благоустроен, гараж, две лоджии. Це-

на договорная. Возможен обмен. Тел. 8 

(905) 800-57-61

 ■ прекрасный жилой дом со всеми ком-

муникациями, в тихом р-не, ул. Весенняя, 

55 кв.м, 2 комнаты, кухня, прихожая, са-

нузел с ванной и душевой кабиной, баня, 

крытый двор, мастерская, 2-этажный го-

стевой домик. З/участок 11 соток, земля 

ухожена, много насаждений, вокруг дома 

асфальтированные дорожки. Рассмотрим 

обмен на кв-ру, ипотеку. Цена договорная. 

Тел. 8 (953) 825-83-04

 ■ недостроенный дом за шк. №4, 315 

кв.м, все коммуникации возле дома. 

Можно использовать под нежилое, ав-

тосервис, магазин, склад, производство, 

жилой дом, дом на две семьи и т.д. З/уча-

сток в собственности. Возможен обмен на 

жилье. Цена 990 т.р. Тел. 8 (912) 200-96-66

 ■ часть дома 50 кв.м, газ, участок 7 со-

ток. Цена 1000 т.р. Или меняю на комнату 

с доплатой. Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ ш/б дом 45,5 кв.м, ул. Уральская, га-

зовое отопление, крытый двор. Тел. 8 

(922) 219-56-17

 ■ капитальный дом с хорошей баней, 

6 соток земли, две новые теплицы, СОТ 

«Заречный», прописка. Цена 430 т.р. Воз-

можен маткапитал. Тел. 8 (982) 625-04-62

 ■ ш/з благоустроенный дом 72 кв.м, газ, 

х/г вода, ванная, туалет, баня, з/участок 

18,4 сотки, в собственности, ул. Некра-

сова, 20. Цена 1900 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 

207-95-63

 ■ шикарный особняк из бруса, 140 кв.м, 2 

этажа, «Петровские дачи», ул. Светлая, 16, 

180 брус, покрашен на два слоя «Сенеж-

тик», с огнезащитой, стеклопакеты, фун-

дамент под баню, скважина 53 м. Тел. 8 

(902) 266-80-30

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ дача с домом из бревна на фунд., 
«СУМЗ-2», 2 тепл., з/участок 7 соток, много 
деревьев и цветов, яма. Рассмотрим мат-
капитал. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ два смежных участка, Гусевка. Тел. 8 
(922) 292-83-54

 ■ з/у 13 соток, ИЖС, Земляничная, газ в 
двух шагах, 370 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ з/у ИЖС. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ з/участок 10 соток на Промкомбинате. 
Дорога, эл-во. Цена 350 т.р. Тел. 8 (922) 
165-02-24

 ■ з/участок 10 соток, ИЖС, эл-во, под 
строительство, ул. Клубничная, 6. Рассм. 
оплату обл. маткапиталом. Цена 150 т.р. 
Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок 15 соток за 300 т.р., ИЖС, ул. 
Пихтовая, Гусевка-1, электричество. За 
маткапитал. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ з/участок 15 соток, п. Ледянка, ул. Фи-
алковая, ц. 200 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок 15 соток, п. Мариинск, ул. 
Жукова, за школой. Цена 280 т.р. Тел. 8 
(912) 211-44-77

 ■ з/участок ИЖС, ул. Звездная, р-н Би-
атлона, ц. 180 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ з/участок ИЖС, ул. Летняя, ровный, 
Биатлон, ц. 370 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ з/участок ИЖС. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ з/участок, Гусевка, ул. Дальняя, эл-во, 
ц. 70 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок, ИЖС, в черте города. До-
кументы готовы. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ з/участок, район Биатлона. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ з/участок, р-н Металлистов, ул. Звезд-
ная, 10 соток, в собственности. Цена 250 
т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ с/участок 566 кв.м с летним домиком 
в СОТ «Восток». Цена 260 т.р. Тел. 8 (902) 
448-90-49

 ■ з/участок. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ с/участок «Рябинка», залит фундамент 
5х6 м, ц. 140 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28 

 ■ с/участок под маткапитал. Тел. 8 (900) 
198-68-38

 ■ с/участок с домом и баней, в СОТ « На-
дежда-4». Недорого. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ сад «Мечта-2». Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ сад «РММЗ-3», оформлен как жилой 
дом. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ сад «СУМЗ-1», 8 соток, заезд с Майской, 
нов. баня, дом дерев. с печкой, 600 т.р. 
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

оштукатурен, бетонный пол, эл-во, до-

кументы на право собственности. Тел. 8 

(912) 602-12-42, 5-03-61

 ■ капитальный гараж в ГСК «Южный», 

две ямы, южная сторона. Тел. 8 (912) 

282-75-08

 ■ капитальный гараж в ГСК «Южный». 

Тел. 8 (932) 123-47-11

 ■ капитальный гараж под ГАЗель, новые 

ворота, счетчик, в черте города, ул. Ярос-

лавского, оштукатурен, в отличном состо-

янии, смотровая яма. Дешево. Или меняю 

на сад. Тел. 8 (932) 127-63-20

 ■ капитальный гараж, р-н «Огонька». 

Тел. 8 (922) 214-22-27

 ■ кирпичный гараж 20 кв.м, овощная 

яма, на Промкомбинате. Тел. 8 (950) 

652-31-75

 ■ хороший гараж в ГСК «Восточный» за 

«Огоньком». Тел. 8 (902) 266-80-21

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, 2/9, р-н авто-
станции. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок, р-н ул. 
О.Кошевого-Цветников. Тел. 8 (922) 602-
19-31

 ■ 1-комн. кв-ра с ремонтом, ул. Мира. Тел. 
8 (902) 266-78-55

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 3/5, ул. Цветников, 52, 
без мебели. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра с мебелью, для команди-
ровочных. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ отличная квартира на длительный 
срок. Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 262-45-04

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (952) 137-11-47

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (912) 
678-71-73

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (909) 
000-33-35

 ■ 1-комн. кв-ра, 14 кв.м, ул. С.Космонавтов, 
1а. Тел. 8 (922) 603-24-31

 ■ 1-комн. кв-ра, 3/5, без мебели, ул. Цвет-
ников, 54а, цена 6000 р.+к/услуги. Тел. 8 
(922) 615-00-54

 ■ 1-комн. кв-ра, 35 кв.м, ул. Жуковского, 
после ремонта, поряд. людям, без живот., 
част. меб. Тел. 8 (963) 050-91-42, Людмила

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, 5 этаж. Тел. 8 
(908) 909-12-92

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Недорого. 
Тел. 8 (912) 222-96-16

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 33/24/9, лоджия. Тел. 
8 (902) 874-57-77

 ■ 1-комн. кв-ра, центр. 8 (922) 111-33-10

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (906) 803-17-35

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 207-53-58

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 212-95-43

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели, ул. Интерна-
ционалистов, на длительный срок, оплата 
12 т.р. с к/услугам. Тел. 8 (922) 606-67-50

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (922) 292-50-07

 ■ 2-комн. кв-ра на сутки, месяц, год. Тел. 
8 (908) 905-15-82

 ■ 2-комн. кв-ра по ул. К.Либкнехта, 37. 
Тел. 8 (922) 124-87-25

 ■ 2-комн. кв-ра, мебель, 9000 р.+к/услуги. 
Тел. 8 (922) 201-50-50

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 601-79-76

 ■ благоустроенный дом с участком. Тел. 
8 (922) 140-02-06

 ■ кв-ра ГТ, 21 кв.м, ул. С.Космонавтов, 1а, 
цена 7 т.р.+э/э, на длит. срок. Тел. 3-58-20

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Тел. 8 (912) 
282-75-03

 ■ комната в общежитии, 23 кв.м, с ме-
белью, Энгельса, 54, 4000 р. Тел. 8 (982) 
724-15-00, 8 (922) 116-66-97, после 19.00

 ■ комната в центре. Тел. 8 (982) 671-
43-55

 ■ комната с мебелью и бытовой техни-
кой. Тел. 8 (902) 442-67-05

 ■ комната, ул. Энгельса, 54, балкон. Тел. 
8 (922) 211-39-76

 ■ комната. Тел. 8 (912) 670-42-99

 ■ комната. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ комната. Тел. 8 (950) 196-61-85

 ■ комната. Тел. 8 (982) 671-43-55

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ аренда под магазин или офис, 55 и 28 
кв.м, с отдельными входными группами с 
ул. Цветников. Или продам. Подробно по 
тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ аренда под магазин, офис или готовый 
бизнес, 150 кв.м, с ремонтом, отдельная 
входная группа, ул. П.Зыкина, 11, подроб-
ности по тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ 16 кв.м в магазине у рынка. Тел. 8 (912) 
282-37-52

 ■ гараж в ГСК «Восточный». Тел. 8 (922) 
202-93-65

 ■ магазин 106 кв.м, ул. М.Горького. Тел. 8 
(912) 282-37-52

 ■ площади от 20 до 70 кв.м в полупод-
вальном помещении, центр города. Тел. 8 
(922) 100-44-00

 ■ сдаются в аренду рабочие места для 
оказания парикмахерских услуг и маникю-
ра по адресу: ул. М.Горького, 34, «Элегант». 
Тел. 8 (922) 608-00-80, 5-62-56

 ■ торгово-офисная площадь, Азина, 71, 
7 кв.м, 5000 р./мес. Тел. 8 (904) 545-81-08

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра, район шк. №29, 2, 3. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ 2-комн. кв-ра в любом районе за на-
личный расчет, недорого. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 1-2-комн. кв-ра, р-н шк. №2, 29, 28. Тел. 
8 (912) 049-56-63

 ■ 1-комн. кв-ра за наличный расчет. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-3-комн. кв-ра в районе новостроек, 
кроме крайних этажей, исключение со-
ставляет высокий 1 этаж. Рассмотрим все 
варианты. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом для проживания. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ квартира за наличный расчет у соб-
ственника. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ кв-ра в Ревде, наличный расчет, любой 
район. Тел. 8 (922) 208-37-09, Виталий

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, БР, УП, СТ, с ж/б 
перекрытиями. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ срочно! За наличные 2-комн. кв-ра, БР, 
не кр. эт., люб. р-н. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ квартира или дом с мебелью, у соб-

ственника. Тел. 8 (922) 206-53-78

 ■ молодая семья срочно снимет 1-комн. 

кв-ру с мебелью и бытовой техникой, 

на длительный срок, по разумной цене. 

Оплату и порядок гарантируем. Тел. 8 

(992) 004-56-43

 ■ семья снимет 2-комн. кв-ру в районе 

шк. №2, с мебелью. Тел. 8 (982) 701-39-24

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

Телефон:
8 (922) 109-10-80

БАЗА
(производственная)
ул. Деревообделочников, 31а

 ■ аптека, ул. Цветников, 7, 190 кв.м. Своя 
парковка. Помещение прошло лицензи-
рование для ведения фармацевтической 
деятельности, имеет две входные группы. 
Цена 14 млн р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ здание 150 кв.м. Тел. 8 (922) 200-67-16

 ■ коммерческое помещение 55 кв.м 

с отдельной входной группой на ул. 

Цветников, р-н школы №1. Под магазин 

или офис. Подробности по тел. 8 (922) 

118-14-28

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ
 ■ срочно! 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 

542-15-00

 ■ 1-комн. кв-ра у собственника не доро-

же 1000 т.р. Тел. 8 (965) 526-73-28

 ■ 2-3-комн. кв-ра, недорого, район зна-

чения не имеет. Без агентств. Тел. 8 (901) 

149-07-79

 ■ 2-комн. кв-ра, УП или БР, за наличные. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (919) 

372-12-23

 ■ 2-комн. кв-ра. Рассмотрю все вариан-

ты. Тел. 8 (919) 384-23-48

 ■ комната у собственника не дороже 400 

т.р. Тел. 8 (912) 284-04-24

 ■ участок у собственника по разумной 

цене. Тел. 8 (953) 051-04-31

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ИЖ-2126, 04 г.в., новый мотор. Тел. 8 
(950) 657-48-61

 ■ ВАЗ-2110, 11 г.в., идеальное состояние. 

Тел. 8 (999) 568-28-42

 ■ ВАЗ-2112, 04 г.в., цвет серебристый, 

хорошее состояние. Цена 80 т.р. Торг. Тел. 

8 (919) 374-22-90

 ■ ВАЗ-2112, 07 г.в., пробег 100 т.км, 

хорошее состояние, два хозяина. Тел. 8 

(912) 298-04-50

 ■ ВАЗ-2114, 07 г.в., салон «люкс». Подо-

грев сидений, тонировка, музыка, сигна-

лизация, отличное состояние. Цена дого-

ворная. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ ВАЗ-2114, 08 г.в., цвет серебристый, 

пробег 150 т.км, цена 80 т.р. Тел. 8 (982) 

633-76-19

 ■ ВАЗ-2115, 07 г.в., цвет «сочи», хорошее 

состояние. Музыка, центральный замок, 

зимняя/летняя резина. Цена 88 т.р. Торг. 

Тел. 8 (902) 263-37-81

 ■ «Лада Гранта», 15 г.в., цвет черный, 

сигнализация, тонировка, резина зима/

лето, передние ЭСП, ГУР, чехлы, бортовой 

компьютер, музыка 4 колонки. Цена дого-

ворная. Тел. 8 (905) 800-57-61

 ■ «Ока», 92 г.в. Тел. 8 (912) 276-50-58

ПРОДАЮ ИНОМАРКИ

 ■ Chevrolet Cruze, 12 г.в., цвет серый, про-

бег 79 т.км, идеальное состояние. Цена 

390 т.р. Тел. 8 (922) 211-07-47

 ■ Nissan Tiida, 08 г.в., небитый, некраше-

ный, отличное состояние, кондиционер, 

ЭСП, ухоженный. Цена договорная. Или 

обмен. Тел. 8 (908) 909-91-66
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УСЛУГИ САМОСВАЛОВ, 
ТОНАРОВ,
АВТОБЕТОНОСМЕСИТЕЛЕЙ
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